
  

ZWROT RDZENI EBS – SYTUACJE NIEDOPUSZCZALNE 
 
 

NIECZYTELNY NUMER PRODUCENTA BĄDŹ BRAK ETYKIETY  

 

 



USZKODZONY BĄDŹ UTLENIONY GWINT W KORPUSIE ALUMINIOWYM

 
 

* Nie dotyczy rdzeni WABCO TEBS E



USZKODZONE GNIAZDO ELEKTRONICZNE



ZDEKOMPLETOWANY RDZEŃ
(BRAKUJĄCE ELEMENTY ZAWORU: TŁUMIKI, POKRYWY ELEKTRONIKI) 

 



 

 



 

USZKODZONA POKRYWA PLASTIKOWA/PĘKNIĘTA/ZŁAMANA/UTRĄCONA 

 

 

UTLENIONY KORPUS ALUMINIOWY PRZYLEGAJĄCY DO CZĘŚCI ELEKTRONICZNEJ

 

* W przypadku rdzeni WABCO TEBS E uszkodzenia tego typu 
nie dyskwalifikują rdzenia do uznania jako zwrot pod warunkiem, że część elektroniczna nie uległa 
w ich skutek zniszczeniu.



 

 

 

 
* Nie dotyczy rdzeni WABCO TEBS E

 

 

 

 USZKODZONA OBUDOWA



 

 

 

ZALANA PŁYTA ELEKTRONICZNA  

 

  



SPALONA PŁYTA ELEKTRONICZNA 

 



OGÓLNE WARUNKI ZWROTU RDZENI EBS 
 

1. Zwracane używane produkty powinny być opatrzone numerem części oryginalnego 
wyposażenia (OE). Kopie produktów OE nie będą akceptowane.  
2. Używane produkty muszą być kompletne, całkowicie zmontowane. Nie będą 
przyjmowane produkty spalone ani jakiekolwiek używane produkty, które zostały 
uszkodzone lub zniszczone w wyniku niewłaściwej obsługi podczas demontażu, 
eksploatacji lub transportu. Na przykład: pokrywy nie mogą być wgniecione lub 
pęknięte (muszą być szczelne), gniazda i gwinty nie mogą być uszkodzone, trzpienie nie 
mogą być wygięte lub złamane korpusu        . W przypadku rdzeni WABCO TEBS E uszkodzenia 

 
3. Nie podejmowano żadnych wcześniejszych prób przebudowy elementu.  
4. Rdza występująca na zewnętrznej powierzchni elementów jest dopuszczalna.  
Wewnętrzne powierzchnie i elementy mogą wykazywać jedynie ślady rdzy. Nie do 
przyjęcia są duże ślady rdzy powstałe w wyniku niewłaściwego przechowywania  

 

nie dyskwalifikują rdzenia do uznania jako zwrot pod warunkiem, że część elektroniczna 
nie uległa w ich skutek zniszczeniu.


	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3
	Strona 4
	Strona 5
	Strona 6
	Strona 7
	Strona 8
	Strona 9
	Strona 10

